\@ PETTERWEILER
MJQQ«"L acca
Talceetax c

SuRe Verfuhrung (HeiBgetrank, 2 Brotchen, Butter?, Marmelade/Honig/Nutella*®, Obst)
Deftiger Morgen (Heifkgetrank, 2 Brotchen, Butter?, Wurst, Kase?, Gemlse)

gemischtes Doppel (HeiRgetrank, 2 Brotchen, Butter?, Marmelade/Honig/Nutella®®,
Wurst/Kase?, Obst & Gemiise)

Frihstlcksbowl (laktosefreier Joghurt, hausgemachtes Misli®, Honig, Obst)

Alle Fruhstlucke auch vegetarisch maoglich.

e

Hausgemachtes Brotchen
hartgekochtes Freilandei
Spiegelei oder Rihrei (aus 2 Freilandeiern)

L2 szttt

Gemuseallerlei (Gurke, Karotte, Gemuse nach Saison, selbstgemachter Krauterquark?)
Obstfreude (Apfel, Banane, Obst nach Saison)

Waffel?3

Mit Puderzucker

Mit Zucker und Zimt

Mit Nutella®®

Mit Banane und Nutella®®
Bananenwaffel*® (zuckerfrei)

Mit Puderzucker

Mit Zucker und Zimt

Mit Nutella®®

Mit Banane und Nutella®®

Lichen & Soppen

Unsere Kuchen- und Suppenauswahl wird frisch hergestellt mit vorhandenen regionalen Produkten!
Schau bitte in unsere Kuchenvitrine und auf die Tageskarte.

CA

12,00 €
14,50 €
16,00 €

6,10 €

1,40 €
1,50 €
2,60 €

7,10 €
6,00 €

3,80 €
4,20 €
540€
6,60 €

4,50 €
4,90 €
6,00 €
7,20 €

Allergene: 1 Gluten; 2 Milch (laktosefrei); 3 Eier; 4 Fisch; 5 Weichtiere; 6 Nlsse, Kerne, Schalenfriichte; 7 Erdniisse; 8 Sesam; 9 Soja;

10 Sellerie; 11 Schwefeldioxid & Sulfite; 12 Lupine; 13 Senf; 14 Krebstiere



\@ PETTERWEILER
MIQG"L GLCCG CA

LcnSN e L

%Mwaé% e =N P OL S
J La(cm&ewcﬁa@@‘g‘ LFCK) £

e Baguette, Tomatenbutter®, Schinken, Paprika, Mais, Emmentaler?

e Vegetarisch: Baguette, Tomatenbutter?, Champignons, Paprika, Mais,
Emmentaler?

Q«Ao@ez’ ’ 61@ €

e Lorraine mit Speck und Zwiebeln
e Vegetarisch mit Gemuse

e 2A50€

e Deftig mit Salami / Schinken / K&ase? / Frischkase?
e sUR mit Honig / Marmelade / Nutella"""

zusatzlicher Belag + 0,50 €

gww AP = L500€

Unsere Suppenauswahl wird frisch hergestellt mit vorhandenen regionalen
Produkten! Schau bitte auf die Tageskarte oder frage uns.

Allergene: 1 Gluten; 2 Milch (laktosefrei); 3 Eier; 4 Fisch; 5 Weichtiere; 6 Nlsse, Kerne, Schalenfriichte; 7 Erdnisse;
8 Sesam; 9 Soja; 10 Sellerie; 11 Schwefeldioxid & Sulfite; 12 Lupine; 13 Senf; 14 Krebstiere



\@ PETTERWEILER
5&&‘92—‘1 &LCCC CA
clacA aewqte

N one %‘Zza

Espresso 2,30 €
Espresso Macchiato 2,50 €
Espresso Doppio 3,90 €
Kaffee 2,30 €
Cappuccino 3,00 €
Grolder Cappuccino 3,90 €
Kindercappuchino (aufgeschaumte Milch) 1,00 €
Milchkaffee 3,50 €
Latte Macchiato 3,30 €
Tee (Schwarzer Tee, Gruner Tee, Roibos, Pfefferminz, Friichte, Kamille) 2,40 €
Heille Schokolade 2,90 €
Heille Schokolade mit Sahne 3,50 €
Hafer-, Soja- und laktosefreie Milch gegen Aufpreis erhaltlich 0,50 €
Lte Catanhe
Wasser, still oder medium 0,251 210€
1,00 | 6,00 €
Rapp’s Saft (Apfel, Maracuja, Rhabarber, Kirsche, Orange) 0,21 2,70 €
0,41 4,10 €

Alle Rapp’s Safte auch als Schorle erhaltlich

A licche Captanbe

Aperol Spritz (Aperol, Prosecco, Soda, Orangenscheibe) 0,21 6,90 €

Prosecco 0,21 3,90 €
1 Flasche 16,50 €

Prosecco alkoholfrei 0,21 3,20 €

1 Flasche 14,50 €

Allergene: 1 Gluten; 2 Milch (laktosefrei); 3 Eier; 4 Fisch; 5 Weichtiere; 6 Nlsse, Kerne, Schalenfriichte; 7 Erdniisse; 8 Sesam; 9 Soja;
10 Sellerie; 11 Schwefeldioxid & Sulfite; 12 Lupine; 13 Senf; 14 Krebstiere



