



)
_
۷

Süße Verführung (Heißgetränk, 2 Brötchen, Butter², Marmelade/Honig/Nutella², Obst) Deftiger Morgen (Heißgetränk, 2 Brötchen, Butter², Wurst, Käse², Gemüse)	12,00 € 14,50 €
gemischtes Doppel (Heißgetränk, 2 Brötchen, Butter², Marmelade/Honig/Nutella².6, Wurst/Käse², Obst & Gemüse)	16,00€
Frühstücksbowl (laktosefreier Joghurt, hausgemachtes Müsli ⁶ , Honig, Obst)	6,10€
Alle Frühstücke auch vegetarisch möglich.	
Extras	
Hausgemachtes Brötchen	1,40 €
hartgekochtes Freilandei	1,50 €
Spiegelei oder Rührei (aus 2 Freilandeiern)	2,60 €
Rohkostleller	
Gemüseallerlei (Gurke, Karotte, Gemüse nach Saison, selbstgemachter Kräuterquark²)	7,10 €
Obstfreude (Apfel, Banane, Obst nach Saison)	6,00€
Waffeln	
Waffel ^{2,3}	
Mit Puderzucker	3,80 €
Mit Zucker und Zimt	4,20 €
Mit Nutella ^{2,6}	5,40 €
Mit Banane und Nutella ^{2,6}	6,60 €
Bananenwaffel ^{2,3} (zuckerfrei)	
Mit Puderzucker	4,50 €
Mit Zucker und Zimt	4,90 €
Mit Nutella ^{2,6}	6,00 €
Mit Banane und Nutella ^{2,6}	7,20 €

Kuchen & Supper

Unsere Kuchen- und Suppenauswahl wird frisch hergestellt mit vorhandenen regionalen Produkten! Schau bitte in unsere Kuchenvitrine und auf die Tageskarte.





Genüsewaffel mit Kräuterguark^{2,3}

7,20€

Überbackenes Baguette

4.90€

- Baguette, Tomatenbutter², Schinken, Paprika, Mais, Emmentaler²
- Vegetarisch: Baguette, Tomatenbutter², Champignons, Paprika, Mais, Emmentaler²

Quiche^{2,3}

6,10€

- Lorraine mit Speck und Zwiebeln
- Vegetarisch mit Gemüse

belegtes Prötchen

3,50€

- Deftig mit Salami / Schinken / Käse² / Frischkäse²
- süß mit Honig / Marmelade / Nutella Milch, 6

zusätzlicher Belag + 0,50 €

Supper inkl. Brötchen

ab 5.00€

Unsere Suppenauswahl wird frisch hergestellt mit vorhandenen regionalen Produkten! Schau bitte auf die Tageskarte oder frage uns.

Getränkekarte



Warne Getränke		
Espresso		2,30 €
Espresso Macchiato		2,50 €
Espresso Doppio		3,90 €
Kaffee		2,30 €
Cappuccino		3,00€
Großer Cappuccino		3,90 €
Kindercappuchino (aufgeschäumte Milch)		1,00€
Milchkaffee		3,50€
Latte Macchiato		3,30 €
Tee (Schwarzer Tee, Grüner Tee, Roibos, Pfefferminz, Früchte, Kamille)		2,40 €
Heiße Schokolade		2,90 €
Heiße Schokolade mit Sahne		3,50 €
Hafer-, Soja- und laktosefreie Milch gegen Aufpreis erhältlich	0,50	€
Katte Getränke		
Wasser, still oder medium	0,25 I	2,10€
	1,00 I	6,00€
Rapp's Saft (Apfel, Maracuja, Rhabarber, Kirsche, Orange)	0,2	2,70 €
	0,4	4,10 €
Alle Rapp's Säfte auch als Schorle erhältlich		
Alkoholische Getränke		
Aperol Spritz (Aperol, Prosecco, Soda, Orangenscheibe)	0,2	6,90€
Prosecco	0,2	3,90 €
	1 Flasche	16,50 €
Prosecco alkoholfrei	0,2 I	3,20€
	1 Flasche	14,50 €